Příloha č. 1 - Položkový rozočet (výkaz výměr)
VZ „Schodišťové zábradlí do budovy B“
	Komponent
	ks
	cena za 
jednotku materiálu
	materiál celkem
	cena za jednotku výroby
	výroba celkem

	Výroba nového zábradlí a materiál (10m)
	1
	2 400,00
	24 000,00 Kč
	5 400,00 Kč
	54 000,00 Kč

	Výroba nového madla a materiál (11m)
	1
	546,00
	6 000,00 Kč
	1 097,00 Kč
	12 000,00 Kč

	
	
	
	
	
	

	
	celkem materiál
	30 000,00 Kč
	celkem výroba
	66 000,00 Kč

	
	Ostatní nák
	lady

	Demontáž zábradlí a madla
	komplet
	1
	
	12 200,00 Kč

	Montáž nového zábradlí a madla
	komplet
	1
	
	24 600,00 Kč

	Práškové lakování nového zábradlí a madla, vč. kompon
	ekomplet
	1
	
	16 400,00 Kč

	Zaškolení obsluhy
	komplet
	1
	
	2 000,00 Kč

	Ekologická likvidace všech odpadů
	komplet
	1
	
	3 000,00 Kč

	Doprava
	komplet
	1
	
	5 000,00 Kč

	ostatní náklady celkem
	
	
	63 200,00 Kč

	Celkem bez DPH
	159 200,00 Kč

	Celkem s DPH 12%
	178 304,00 Kč
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